

## سر مقاله

محمد مهدی جعفری زاده

**چرا منتظر ظهور امام زمان (عج) هستیم ؟**

امام زمان حضرت مهدی (عج) در زندگی ما، یک افسانه نیست ، یک تفریح و سرگرمی نیست، یک تخیل و اوهاوم نیست ،حتی یک نماد و سمبل نیست«بلکه یک واقعیت مطلوب «است.

همیشه بشر از اول خلقت ،ذنبال یک زندگی ایده ال و از همه جهت رضایت بخش بوده است . روی آوردن او به زندگی اجتماعی و بعد انتخاب یک رئیس ، ریش سفید،بزرگتر، حاکم و سپس بوجود آمدن حکومت ها ،در ابتدا به جهت قدرت طلبی نبوده و امتیاز محسوب نمی شده. بلکه کمک کردن به تحقق جامعه ی مطلوب و رضایت بخش انسان ها بوده است. البته به مرور زمان طبقه حاکم، خود را بالاتر از مردم دانسته و پادشاهان و امپراطورهای پدیده آمدند که مردم را به بند کشیدند و ظلم و ستم و اجحاف، لازمه ی حکومت داری شد.

یکی از ماموریت های انبیا ی الهی این بوده است که این شرایط ظالمانه را بشکنند و آزادی اجتماعی و زندگی پاک و ایده ال و رضایت بخش را برای مردم به ارمغان آورند تا آنجا که عدالت و قسط از اهداف برجسته ی همه ی انبیا ی الهی در همه زمان ها و مکان ها قلمداد گردید. البته در کارنامه ی پیامبران الهی، پیامبرانی همچون حضرت سلیمان (ع) و حضرت محمد (ص) توانستند یک الگوی کامل از حکومت الهی را تحقق بخشند و لذا انسان ها به دنبال جامعه ای ایده ال هستند که در آن همه ی نیازهای مادی و معنوی شان تامین شود. متأسفانه امروز به هر گو شهای از دنیا که نگاه می کنیم، فسادهای مالی ،اخلاقی ،حق کنشی ،اجحاف ،ستم ، زورگیری، رشوه ، اعتیاد به مواد مخدر ، ربا، تجاوز به حقوق و حدود و آزادی های مشروع مردم ، استبداد و خودرایی ، فشار بر زندگی مردم ، کلاهبرداری و سرقت و اختلاس و غیره که همگی از نشانه های باطل است به وفور و به صورت برهنه و آشکار ، به چشم می خورد. آیا در این شرایط که روز به روز معنویت و دینداری ساکنین کره زمین بیشتر در حال سقوط است و هیچ امید ی به برپایی جامعه ی ایده ال ، مطلوب و رضایت بخش نیست، انتظار فرج و گشایش در کار و امور دنیوی و اخروی مردم، کار معقول و پسندیده ای نیست؟ آیا روز به روز تقوی اجتماعی در حال رشد و افزایش است یا در حال سقوط و خاموشی؟ اینکه در روایت داریم که حضرت حجت (عج) زمانی ظهور می کند که «بعد ما ملت ظلما و جورا» زمانی که ظلم و ستم در جهان فراگیر شده باشد و از عدالت اثری نباشد و جامعه ی طبقاتی ایجاد شده ، بعضی در نهایت دارایی نامشروع و بعضی در نهایت فقر به سر می برند و ایمان مردم قربانی می شود به طوری که صبح که از خانه بیرون می رود ایمان دارد ولی عصر که به خانه بر می گرد قافلۀ ایمان است ! آیا آثار آن امروز در جهان نمی بینیم؟ عموم مردم و نازرگان دین معتقدند تمام ابعاد دین خدا در هیچ نقطه ای از جهان پیاده نشده است ، حال اگر تا روز قیامت ، بخواهد همین وضعیت ، ادامه داشته باشد، پس کی دین خدا پیاده خواهد شد؟ اگر بگویم صبح وقت! آیا دین خدا را عملا از زندگی مردم حذف نکرده ایم؟ دین، برای اجرا و تحقق و پیاده شدن آمده، پس باید کسی بیاید تا دین را از مهجوریت و غربت نجات دهد و جهت تحقق جامعه ی مطلوب و ایده ال انسان ها، دستورات خدا را به طور کامل پیاده کند. به اعتقاد ما این فرد کسی نیست جز آخرین حلقه از زنجیره امامت و عصمت و طهارت ،مقدمش را گلپایان می کنیم و منتظر قدم مبارکش هستیم. نیمه شعبان سالروز میلاد سراسر نورانی منجی عالم بشریت قائم آل محمد (عج) بر همه منتظران واقعی و طالان زندگی ایده ال الهی مبارک باد.

**علی الهیاری مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس:**

**ضرورت بر خورد قانونی با افراد سودجوی**

**که در کمین مردم نیکوکار هستند**

علی الهیاری مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس بیان داشت :از جمله مفاهیم ارزشمندی که در آموزه های دینی به خصوص قرآن کریم، مورد عنایت و توجه قرار گرفته و به آن سفارش شده ، احسان و نیکو کاری است . مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) گفت :متأسفانه عده ای سودجو با کارت های جعلی و سوء استفاده از نام موسسات خیریه با مراجعه به درب منازل شهروندان و به ویژه در معابر پررفت و آمد با استفاده از کلمات عاطفی ، قلوب مردم را تحریک نموده و مبالغی را تحت عنوان کمک به نیازمندان و بیماران صعب العلاج دریافت می نمایند. سوال بنده از مردم شریف و خداجوی استان این است که آیا تا به حال تراز و کارنامه مالی کمک های خود را از این قبیل افراد و یا موسسات جعلی دریافت نموده اند؟

قطعا تعداد محدودی امکان ارائه مستندات را دارند چرا که هیچ دستگاه نظارتی بر کلیه عملیات مالی آنان دقت ونظارت ندارند. الهیاری با بیان این نکته گفت: اما سازمان های و نهادهای حمایتی از کاتال های قانونی و دستگاه های نظارتی مورد ارزیابی بازرسی و حسابرسی قرار می گیرند و شفاف پاسخگوی مردم ومسئولین می باشند وی در ادامه اظهار داشت: حضور این افراد ضمن اینکه از نظر مسائل اخلاقی مورد سوال است شایسته شهر مقدس شیراز نیز نمی باشد که این افراد شیاد از مردم در قبال عمل خیر اخاذی نمایند. مردم بایستی هوشیار باشند و مسئولین امر نیز با این افراد برخورد قانونی نمایند.

الهیاری مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) در پایان افزود: کمیته امداد امام خمینی (ره) تحت نظارت کامل از سوی دفتر مقام معظم رهبری (مدظله العالی) دفتر مرکزی کمیته امداد امام خمینی (ره) ، دیوان محاسبات کشور ، سازمان بازرسی کل کشور می باشد به صورت شفاف گزارش عملکرد خود را به مردم در هر زمان که درخواست شود آمادگی کامل در پاسخگویی و ارائه مستندات دارد.

**رئیس ستاد برگزاری هشتمین نمایشگاه بین المللی**

**گردشگری شیراز:**

## نمایشگاه بین المللی گردشگری شیراز فرصتی برای بسط و توسعه گردشگری مذهبی

رئیس ستاد برگزاری هشتمین نمایشگاه بین المللی گردشگری شیراز گفت: نمایشگاه بین المللی گردشگری شیراز فرصتی مناسب جهت بسط و توسعه گردشگری مذهبی در فارس و کشور می باشد.

فریدون فعالی مدیر کل میراث فرهنگی فارس و رئیس ستاد برگزاری هشتمین نمایشگاه بین المللی گردشگری شیراز، در حاشیه نشست مسئولین و مدیران ستادی و استانی روابط عمومی های سازمان میراث فرهنگی کشور در شیراز، با اعلام این موضوع در جمع خبرنگاران گفت: یکی از اهداف اصلی که در هشتمین نمایشگاه بین المللی گردشگری شیراز دنبال می گردد، بسط و توسعه گردشگری مذهبی کشور با توجه به حضور متولیان آستان مقدس رضوی همچنین حرم مطهر حضرت معصومه (س) در این نمایشگاه می باشد. فعالی افزود: حضور فعالان، متخصصین و صاحب نظران در این نمایشگاه و بحث و تبادل نظر در این خصوص می تواند انسانها را با مذاهب و فرهنگ های متفاوت به یکدیگر پیوند دهد. وی با اشاره به وجود قابلیت ها و توانمندی های فراوان در حوزه گردشگری مذهبی، اجرای تورهای هدفمند گردشگری مذهبی به منظور تثبیت و شناساندن مسیرها و توانمندبهای توریسم مذهبی، اجرای برنامه های فرهنگی با پیوست مذهبی اعم از تعز، به حفاظت و بهره روری فرهنگی و اقتصادی و اجتماعی از میراث مادی و معنوی گردشگری مذهبی از عمده بر نامه های پیش بینی شده توسط ستاد اجرائی نمایشگاه در این ایام می باشد

## اخبار

**خرد تاکید کرد؛**

## طرح های تلفیقی ، راهی برای افزایش در آمد خانوار روستایی

**سرویس خبری / خدیجه غضنفری:** رئیس جهاد کشاورزی در بازدید از بخش های مزرعه دو منظور کشاورزی و پرورش ماهی در فارس و مرکز پرورش قارچ، بند انحرافی زنگی آباد مرودشت گفت: در برخی از پروژه های آب و خاک مانند آبیاری تحت فشار بخش کشاورزی با کمیودنیروی کار مواجه هستیم و این در حالی

است که گفته می شود نرخ بیکاری

در استان فارس بالا است.

خرد مزرعه دو منظوره کشاورزی و پرورشی دستبال مرودشت افزود: مدیر این مزرعه حاضر است روزی ۶۰ هزار تومان به هر نیروی کار پرداخت کند اما با کمیود نیروی کار مواجه است .

رئیس جهاد کشاورزی استان فارس با توجه به فصل برداشت گندم در استان فارس گفت: با توجه به اطلاع رسانی جهاد کشاورزی اما بر اساس باور غلط گذشته اقدام به سوزاندن باقی مانده محصول کشاورزی می کنند که این کار باعث از بین رفتن مواد مغذی خاک می شود. در این راستا در استان فارس در ۸۰ درصد مزارع اقدام به جمع آوری و بسته بندی باقی مانده محصول شده است که به عنوان خوراک دام ، کمیوست یا صادرات استفاده می شود. همچنین بزرگترین سایت تولید کمیوست استان با نام شرکت تعاونی تولید مرودشت سال گذشته ۵۰۰تن کمیوست تولید کرد طرح های تلفیقی باعث افزایش در آمد خانوار روستایی می شود و برای ایجاد طرح های تلفیقی در منطقه ۸۰۰ میلیون از محل اعتبارات خشکسالی به صورت تسهیلات بلاعوض در نظر گرفته شده است که این کار تولید را افزایش می دهد.



ماهی خاویاری فعال است که از ۱۷ گونه ماهی خاویاری ۷ گونه در استان فارس تولید می شود. وی خاطر نشان کرد: استان فارس در توسعه مکانیزاسیون آبیزی پروری پیشرو و به عنوان الگو در سطح کشور مطرح می باشد .

وی اشاره ی به پرورش ماهی خاویاری کرد و افزود: برای استفاده از گوشت ماهی خاویار دو تا سه سال زمان نیاز است و برای تولید خاویار ۱۰ تا ۱۱ سال که در استان فارس با استفاده از روش میکروسازین خاویار ماهی تخلیه و دوباره به آب انداخته می شود و این در حالی است که در شمال کشور برای گرفتن خاویار ماهی را از بین می برند.

## بازدید فرمانده ارشد نظامی فارس از مرکز آموزش ۰۷ کازرون

**سرویس خبری / نصر الله پناهی:** فرمانده ارشد منطقه نظامی فارس ، کهگیلویه و بویراحمد و مرکز آموزش پیاده از قسمت های مختلف مرکز آموزش ۰۷ شهید سرلشکر سید قیصر ترابی شهرستان کازرون بازدید و از نزدیک در جریان پیشرفت های آموزشی سربازان در این مرکز آموزشی قرار

گرفت.

به گزارش خبرنگار اعزامی ما به شهرستان کازرون و به نقل از روابط عمومی مرکز آموزش ۰۷ شهید سرلشکر سید قیصر ترابی در بازدید یکروزه امیر سرتیپ دکتر حسین محمدی از مرکز آموزش ۰۷ سرهنگ اسماعیل کریمی فرمانده حفاظت و اطلاعات و سرهنگ اسکندر قاسمی ریاست ستاد قرارگاه ارشد منطقه نظامی فارس و کهگیلویه و

بویراحمد را همراهی کردند. وی در این بازدید از کلاس های رزم انفرادی ،

دروس عقیدتی سیاسی و همچنین آسایشگاهای سربازان و قسمت های مختلف بازدید کرد سرتیپ محمدی همچنین با حضور در جلسه فرماندهان مرکز آموزش

**سردار سجادیان فرماندهی نیروی انتظامی فارس در جمع روحانیون شیراز:**

### حاضر م خلع در جه و لباس بشوم اما حکم خدا را اجرا نمایم

**سرویس خبری/ نصرالله پناهی :** به گزارش خبرنگار ما و به نقل از روابط

عمومی جامعه روحانیت شیراز، سردار سیروس سجادیان فرماندهی نیروی انتظامی فارس در جمع رتانیون و اعضای جامعه روحانیت شیراز اظهار داشت: نیروی انتظامی فرزند انقلاب است. برای اجرای فریضه او به امر معروف و نهی از منکر حاضریم جان خود را از دست بدهیم. امروزه جامعه ما دچار تهدیدات جدی است. وظیفه ذاتی نیروی انتظامی برخورد با افرادی است که عفت عمومی را جریحه دار می نمایند.

فرماندهی نیروی انتظامی استان فارس گفت: برخوردهای انتظامی و قضایی باید تعریف شده باشند در مورد حجاب ابتدا مشخص شود که چادر و یا مانتو تا به چه حد و اندازه باشد بعد از آن ما برای برخورد مشکل خاص نداریم.

وی در ادامه یادآور شد: بانهادی فساد و فحش در

سطح شهر شیراز را شناسایی و بعضا متلاشی کرده ایم. تاکنون ۱۲۶۱ خرد و متخلف و مزارع را توقیف کرده ایم. در فارس ۲۱۸۰۰۰ معناد شناسنامه دار وجود دارد که ۱۴۶۰۰۰ نفر معناد در شیراز ساکن هستند. در سه ماهه اخیر نیروی انتظامی ۵۸/۵تن و در سال گذشته ۳۷تن مواد مخدر کشف کرده است. همچنین

## هیچ گاه دنبال راحت ترین روش برای اجرای برنامه نبوده ایم

کشفی که به مناسبت نهم تیر سالگرد آغاز به کار سیمای فارس صحبت می کرد گفت: پس از لطف خداوند متعال دلیل موفقیت های مرکز فارس، زحمات خالصانه همکاران، به کار گرفتن استعدادهای درخشان و استفاده از ایده های خوب فرهیختگان بویژه راهنمایی های علمای اعلام

و دانشمندان گرفتارندوست.

وی افزود: اینجا دیار شعر و شعور و ادب و هنر است و به لطف خدا قله های رفیع سپهر ادب و هنر یعنی سعدی وحافظ از این دیارند. سرچشمه ی حکمت متعالی اسلامی یعنی ملاصدرا از این دیار است و بالاتر از همه اینجا سومین حرم اهل بیت علیهم السلام وزادگاه ۱۴۶۰۰ شهید و سرداران سرافراز اسلام است. وقتی رسانه ی استانی این زمینه های متعالی را دارد تعجبی ندارد که هدف خود را دست یابی به قله قرار می دهد و همانطور که همه شاهدند روز به روز بر افتخارات خود که همانا افتخارات مردم خوب فارس

است می افزاید. کشفی با اشاره به اینکه شبکه فارس یک شبکه عمومی است گفت: تلاش کرده ایم به تمام گروه های سنی واقشان جامعه اسلامی خدمت بدهیم و سعی براین است که رضایت حداکثر مخاطب را فراهم سازیم و علاوه بر حفظ شان و جایگاه و سانه و سیاست های جمهوری اسلامی در هر برنامه مبتنا ما خوشایند

رئیس جهاد کشاورزی فارس با اشاره به اینکه برخی از مزارع در مسیر اختصاص به کاشت برنج بود گفت: از کاشت برنج به دلیل آب بر بودن آن در استان فارس حمایت نمی کنیم.

**فارس جزو ۵ استان برتر تولید ماهیان سردابی است**
همچنین در بخشی از این بازدید ،مدیر شیلات استان فارس گفت: استان فارس به عنوان یک مرکز پویا در کشور مطرح و جز پنج استان برتر تولید ماهیان سردابی است و دارای ۲۵ مرکز تکثیر ماهیان سردابی، گرمایی و زینتی است که سالانه بالغ بر ۴۰ میلیون قطعه از انواع ماهیان در آن تولید و علاوه بر نیاز استان به سایر استان ها صادر می شود .

سید محمدرضا سعادت در خصوص گونه های جدید ماهی پرورشی از جمله ماهی خاویاری گفت: در حال حاضر دو مزرعه با توان تولید ۶۵تن

ماهی خاویاری فعال است که از ۱۷ گونه ماهی خاویاری ۷ گونه در استان فارس تولید می شود. وی خاطر نشان کرد: استان فارس در توسعه مکانیزاسیون آبیزی پروری پیشرو و به عنوان الگو در سطح کشور مطرح می باشد .

وی اشاره ی به پرورش ماهی خاویاری کرد و افزود: برای استفاده از گوشت ماهی خاویار دو تا سه سال زمان نیاز است و برای تولید خاویار ۱۰ تا ۱۱ سال که در

۰۷ طی سخنانی ضمن تاکید بر نقش مراکز آموزشی نیروی زمینی ارتش افزود: خدمت سربازی و کسب تجربه و دانش برای زندگی آینده جوانان بسیار موثر و ارزشمند می باشد. با فراگیری آموزش های صحیح نظامی ، عقیدتی ، مذهبی ، اخلاقی و حفاظتی سربازان واقعی تحویل جامعه بدهیم.

در ادامه امیر سرتیپ عباسعلی اسدی فرمانده مرکز آموزش ۰۷ کازرون ضمن تشکر از حضور امیر سرتیپ دکتر حسین محمدی فرمانده ارشد منطقه نظامی فارس و کهگیلویه و بویراحمد که خود جابجای جنگ تحمیلی و یکی از یادگاران دوران دفاع مقدس و همراهان به سربازخانه اقا امام زمان (عج) گفت : مرکز آموزش ۰۷ کازرون یکی از مراکز استراتژیکی مهم نیروی زمینی ارتش در منطقه جنوب کشور

می باشد که در دوران ۸سال دفاع مقدس با ایثار، فداکاری و تقدیم تعداد بسیاری شهید، جانباز، ایثار گر و آزاده به خوبی نقش خود را به اسلام، میهن و آرمان های امام راحل در دفاع از جمهوری اسلامی ایران به منصفه ظهور گذاشته است.

## از هر دری، کلامی

**سید علی خمینی:**

**افراطیون به هر لباسی که باشند در خط امام نیستند**
ایلنا:نایب‌د ناتوانی مسوولان و اشتباه افراد را به پای دین نوشت/گفتمان امام در ایران و جهان طرفداران بسیاری دارد/تا زمانی که امام در قلب مردم زنده است تخریب ها ادامه خواهد داشت

**رئیس ستاد دبه کشور خبر داد:**

**از هم پاشیدگی ۲۰ هزار خانواده به دلیل مهره در دو سال گذشته**
ایلنا:نایب‌د این ضرب المثل «مهره‌ره را کی داده و کی گرفته» از زبان خانواده های ایرانی برچیده شود چرا که ما شاهد هستیم خانواده ها با شکایت مهره ره را می گیرند و طرف مقابل نیز مجبور به پرداخت آن است

**۲۳ استان کشور در معرض کرد و غبار**

قائم مقام سازمان حفاظت محیط زیست با اعلام اینکه در حال حاضر ۱۲۳ استان کشور تحت تاثیر پدیده گرد و غبار هستند گفت: چهار استان در معرض بیشترین تاثیر از گرد و غبار با منشا داخلی هستند و بقیه استانها از کانونهای خارجی تاثیر می گیرند. علی محمد شاعری در گفتگو با خبرنگار مهر افزود: طرح مقابله با پدیده گرد و غبار در عراق توسط محققان و کارشناسان ایرانی تهیه و تحویل مسئولان این کشور شده است. بر این اساس مقرر شده است در مدت پنج سال، یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار و برای مدت ۱۰ سال، دو میلیارد و ۴۰۰ میلیون دلار برای بیابان زدایی در این کشور هزینه شود.

## آمار نامه حمل و نقل و ترافیک شیراز منتشر می شود

مدیر عامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز از انتشار کتابچه حمل و نقل و ترافیک شهر شیراز در آینده نزدیک خبر داد.

به گزارش روابط عمومی سازمان حمل و نقل و ترافیک ، علی مصلی نژاد با اشاره به اینکه در سال ۱۳۸۹ دومین کتابچه آمار ی شهر شیراز منتشر شده و سومین کتابچه نیز در آینده نزدیک منتشر می شود اظهار داشت: کارشناسان سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز در یک سال گذشته اطلاعات آماری دقیقی را از وضعیت ترافیکی و حمل و نقلی شیراز استخراج و دسته بندی کرده اند که در مرحله تایید نهایی قرار دارد. وی محتوای این کتابچه را در سه بخش اطلاعات حمل و نقل و ترافیک، اصلاحات زیست محیطی و چکیده فعالیت های سازمان طی دو سال گذشته عنوان و تصریح کرد: اطلاعات کلی شهر شیراز ، آمار جمعیتی ، کاربری اراضی ، سفرهای درون شهری، ویژگی شبکه های خیابانی، آمار تقاطعات، پروژه های ترافیکی هدف ۹۵، آمار طرح های هندسی، پل های هوایی، پارکینگ های عمومی، پایانه های مسافربری ، حمل و نقل همگانی و اطلاعات زیست محیطی از جمله سرفصل هایی بوده که در این آمارنامه به آنها پرداخته شده است.

مدیر عامل سازمان حملو نقل و ترافیک شهرداری شیراز در ادامه این کتابچه را منبع اطلاعاتی قوی در حوزه حمل و نقل و ترافیک دانست و ابراز داشت: اطلاعات مندرج در این کتابچه می تواند راهگشای کارشناسان، محققان و دانشجویانی باشد که این نوع فعالیت مطالعاتی و تحقیقاتی را انجام می دهند.

مصلی نژاد همچنین خاطر نشان کرد:مطالب این کتابچه پس از انتشار در خروجی وب سایت سازمان حمل و نقل و ترافیک به آدرس traffic.ir.zshira قرار می گیرد و علاقه مندان می توانند با مراجعه به این سایت مطالب مورد نیاز خود را دانلود کنند.

**نماینده شهرستان ممسنی در مجلس شورای اسلامی :**

## ممسنی نماد فقر و بیکاری در استان فارس است

شفیعی نماینده شهرستان ممسنی در مجلس شورای اسلامی در گفتگو با خبرنگار پارلمانی طوطع به مشکلات این شهرستان پرداخت.

نماینده ممسنی، بلا تکلیفی کارخانه قند این شهرستان را یکی از مشکلات



عمده تلقی کرد و افزود : کارگران این کارخانه حدود ۱۸ ماه است که حقوق دریافت نکرده اند و از دریافت حق بیمه نیز محروم هستند اما صاحب کارخانه پیگیر مساله نیست.

شفیعی مشکل دیگر شهرستان ممسنی را کاهش میزان ساعات کار شرکت مخابرات قلمداد کرد و گفت: شرکت مخابرات ساعات کاری خود را تعدیل کرده که این موجب ضایع شدن حق کارگران و کارکنان این شرکت شده است.

وی هم چنین ممسنی را نهاد فقر و بیکاری در میان شهرستان های استان فارس ذکر کرد و افزود: اگر قرار باشد کارخانه قند نیز تعطیل شود مشکلات، فقر و بیکاری این شهرستان بیشتر خواهد شد .

نماینه شهرستان ممسنی در بخش دیگری از سخنان خود به مشکل آب شرب این شهرستان اشاه کرد و گفت: ممسنی و رستم یک منطقه آب خیز کشور هستند اما متأسفانه خیلی از منابع آب این شهرستان ها هدر می رود و گر چه جهت جلوگیری از هدر رفتن آب، احداث سد پارسیان و سد تنگ شیر در نظر گرفته شده اما در این زمینه نیز کار جدی انجام نشده است که از وزارت نیرو می خواهیم در جهت احداث این سدها همکاری کند.

شفیعی ضمن یادآوری این نکته که در شهرستان ممسنی هیچ تاسیسات صنعتی وجود ندارد گفت: با اینکه این شهرستان مخصوصا در منطقه دشمن زیاری جهت ایجاد تاسیسات و صنایع تبدیلی بسیار مناسب و سرمایه گذاری مقرون به صرفه است اما مردم توانایی سرمایه گذاری دارند و دولت هم سرمایه گذاری نمی کند.

نماینه شهرستان ممسنی در پایان اولویت کاری خود را راه اندازی پتروشیمی ممسنی و سد پارسیان اعلام کرد و گفت: اغلب پتروشیمی ها تعطیل است و مجموعه ی پتروشیمی خط خدا یعنی ممسنی – کازرون – گیساران و لردگان از همه بدتر است و در بحث تخصیص اعتبار با مشکل روبرو هستند که مردم توقع دارند دولت به وعده های خود عمل کند.